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Zagrodno, dnia ¢ kwietnia 2021 r.

[R.0003.13.2021.MC

Odpowiedz zbiorcza na interpelacje, zapytania | wnioski radnych z XXXVI sesji Rady Gminy
Zagrodno z dnia 26.03.2021r.

Radna lzabela Grabka: wniosek dotyczaey uaktualnienia adresu GOPS na stronie internetowe].
Odpowied:: Adres GOPS na stronie internetowej zostat zaktualizowany.

Radna Ewa Sitko: zapytanie dotyczgce budowy drogl do hali sportowe,

OdpowiedZ: W obecnej chwili w budzecie Gminy nie sg ujete $rodki na budowe drogi do nowej hali
gimnastycznej.

Racina Fwa Sitko: zapytanie dotyezaee budowy parkingu pray szkole,

OdpowiedZ: Na dzien dzisiejszy Gmina posiada decyzje lokalizacji inwestycji celu publicznego.

W obecnej chwili w budzecie Gminy nie s3 ujete srodki na budowe parkingu przy szkole.

Radna Lwa Sitke: zapytanie dotyczace utwardzenia didg na terenie osiedla w Zagrodnie.

Odpowied?: Zostaly zlecone prace polegajace na utwardzeniu drég potozonych na dziatkach gminnych
na Osiedlu w Zagrodnie do Zakladu Ustug Komunalnych i zostang one wykonane, gdy tylko sytuacia
pogodowa sie ustabilizuje,

fadna Ewa Sitko: wriosek dotyczqey ubytku w chodniku prey drodze wojewadzkie),
Odpowiedi: Ubytek zostat zgtoszany do DSDIK, ktdre wykonato naprawe.

Radna Danuta KuZniar wniosek od mieszkancow ladwisina o droge sradpoing dojazdowa nr 108,
Odpowied?: Wydziat Inwestycji i Roiwo}u Gminy zleci wyKonanie kosztorysu dotyczacego
wyasfaltowania drogi na wysokoséci domostw. Natomiast uzupetnienie ubytkow w pozostatej czeéci
dziatki zostanie zlecone do Zaktadu Ustug Komunalnych.

Radna Danuta KuZniar: wiinsek dotyezaey zainsialowania progdw zwainiajacych na drodze
Modlikowice - Radziechdw :

Odpowiedz: Wydziat Inwestycji | Rozweju Gminy sprawdzi zasadno$é | mozliwosé zainstalowania
progdw zwalniajgcych na drodze Modlikowice — Radziechéw i ewentualnie zleci wykonanie do Zakfadu
Ustug Komunalnych. :

Radna Danuta Kuzniar: zapytanie dotyerace konkursdw ogloszonych przez Urzad Marszalkowski
Wojewodztwa Dolnoslgskiego.

Odpowied?: Urzad Gminy cziwa nad terminowosécig nabordw wnioskdw do Urzedu Marszatkowskiego.
W ostatnim czasie zostat ztozone wnioski w ramach nastepujacych naborow:

- do Urzedu Marszatkowskiego Wojewddztwa Dolroslaskiego w ramach Odnowy Dolnoslaskiej Wsi na
zakup wyposaZzenia do swietlicy w Grodzeu,
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- do Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu o dofinansowanie zadania inwestycyjnego w
ramach programu sportowa polska programu rozwoju lokainej infrastruktury sportowej edycja 2021
ha budowe skateparku w Zagrodnie,

- do Marszatka Wojewddztwa Dolnodlaskiego w ramach wnioskdw o uzyskanie $rodkdw Funduszu
Przeciwdziatania COVID-19 dia gmin z przeznaczeniem na inwestycje realizowane w miejscowosciach,
w ktdrych funkcjonowaly zlikwidowane paristwowe przedsiebiorstwa gospodarki relnej na budowe
skateparku wraz ze strefa rekreacyjna,

- do Marszatka Wojewddztwa Dolnoélaskiego w ramach wnioskdw o uzyskanie $radkéw Funduszu
Przeciwdziatania COVID-19 dla gmin z przeznaczeniem na inwestycje realizowane w miejscowosciach,
w ktérych funkcjonowaty zlikwidowane panstwowe przedsiebiorstwa gospodarki rolnej na budowe
kompleksu sportowo — rekreacyjnego w skitad ktérego wehodzié bedzie wielofunkeyjne boisko
sportowe, skatepark, plac zabaw dla dzieci matych oraz strefa wypoczynkowa,

- do Marszatka Wojewddztwa Dolnoélaskiego w ramach wnioskéw o uzyskanie srodkdw Funduszu
Przeciwdziatania COVID-19 dia gmin z przeznaczeniem na inwestycje realizowane w miejscowosciach,
w ktdrych funkcjonowaly zlikwidowane paristwowe przedsigbiorstwa gospodarki rolnej na wykonanie
kompleksowej termomodernizacji budynku Ochotniczej Strazy Pozarnej w Olszanicy, wykonania
docieplenia $cian zewnetrznych, scian fundamentowych, wymiany stolarki drzwiowej, zewngtrznej
oraz wymiany oswietlenia wbudowanego zewnetrznego i wewnetrznego na oéwietlenie LED oraz
wymiany obecnego pieca na powietrzng pompe ciepia,

- do Panstwowego Funduszu Rehabilitacii Osdb Niepetnosprawnych o dofinansowanie ze srodkdw
PFRON projektow w ramach obszaru B, C, D, F i G ,Programu wyréwnywania réznic migdzy regionami
II” na przebudowe podjazdu dla niepetnosprawnych do Gminnego Osrodka Zdrowia oraz zakupu busa
dlz os6h niepainosprawnych na potrzeby GOPS.,

Dodatkowo w najblizszym czasie bedzie ztozony wniosek do Urzedu Marszatkowskiego Wojewddztwa
Dolnoslaskiego o udzielenie wsparcia w formie dotacji celowej z budzetu Wojewodztwa
Dolnoélaskiego na zadanie rekultywacyjne na 2021 rok na wykonanie drogi w Modlikowicach.
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Odpow:edz W umowie podpwane} z flrma wykonawcza byt zapis dotyczacy przywracenia placu
budowy do stanu sprzed rozpoczecia prac, Protokdt odbioru inwestycji nie zawierat uwag w tym
zakresie.

W najblizszym czasie planowana jest inwestycja dotyczagca budowy kompleksu rekreacyjno-
sportowego, na ktory zostat zatozony wniosek w ramach naboru do Marszatka Wojewddztwa
Doinoélaskiego w ramach wnioskdw o uzyskanie $rodkdw Funduszu Przeciwdziaiania COVID-19 dla
grin z przeznaczeniem na inwestycje realizowane w migjscowodciach, w ktérych funkcjonowaty

- Zikwidowane panstwowe przedsiebiorstwa gospodarki rolnej.

Przy realizacji przysztych zamierzen inwestycyjnych Gmina uwzgledni Pana wniosek.

Radna Halina Pawlus: zapytanie dotyczace porad prawnych.

OdpowiedZ: Na terenie Gminy Zagrodne nie ma bezplatnych porad prawnych.

Na terenie Powiatu Ziotoryjskiego sg prowadzone bezptatne porady prawne w dwoch punktach
zlokalizowanych w budynku Starostwa Powiatowego przy ui. Kolejowej 4 w Ztotoryi.
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Radna Halina Pawlus: wnicsek dotyezgoy wykonania lustra przy posesii nr 15 w Uniejowicach |
OdpowiedZ: Zlecenie sprawdzenia zasadnodci i mozliwosci montazu lustra drogowego zostanie
przekazane do Zaktadu Ustug Kemunainych w Zagrodnie. o

Radny Jan tuc: zapytanie dotyczace wykonania koncepeji drogh Uniejowice — Gradziec

Qdpowied?: Koncepcja projekiowa drogi jest wykenana.

Wydziaf Inwestycji | Rozwoju Gminy rozestat zapytania o cene na wykonanie projektu wraz z
uzyskaniem pozwolenia na budowe w celu oszacowania kwoty o jaka ma zawnioskowad¢ do Wydziatu
Finansowo-Podatkowego.

Radny Piotr Stwal: wniosek dotyergoy porostawienia stomy na terenach inwestyoyjnych w tukaszowie.
Odpowied?: Wydziat Inwestycji | Rozwoju Gminy prosi o doprecyzowanie, ktorych dziatek dotyczy
wniosek.

Racny Stanistaw Olechowskl: wniosek dotyozacy nil pozyskania srodkow zewnetrznych na planowane
inwestycje,
Odpowied?: Wydziat Inwestycji i Rozwoju Gminy przekaZze osobng odpowiedz na Pana wniosek.

Radny fan Kotvlak zapytanie dotyczace Swietlicy w bukaszowie.

Odpowied?: Procedura w sprawie uzyskania pozwolenia na uzytkowanie jest w toku.

Wydziaf Inwestycji i Rozwoju Gminy nie posiada informacji dotyczaeych zaplanowanego spotkania w
dwietlicy w tukaszowie,

Radna Anna Senko: zapytanie dotyczace zlecania wykonania wyrdwnania drdg,

Odpowied?: Wydziat Inwestycji | Rozwoju Gminy sprawdzi czyjg wiasnoécig sg wymienione przez Panig
dziatki drogowe i przekaze wniosek do zatatwienia wg kompetendji, Jesli chodzi o drogi gminne
wszelkie sprawy nalezy przekazywac do ZUK, ktdry zajmuje sie ich utrzymaniem.

Radna Anna Senko: wnlosek dotyczacy usuntecia zakrzacren pray dwoch drogach gminnych 385 1446,
Odpowied?: Usuniecie zakrzaczen zostanie zlecone do Zaldadu Ustug Komunalnych.

Radna izabela Grabka: wniosek dotyczacy przeglad wszystkich drég, ktore wymagajg remontu przez
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‘2} racnych

Odpowiedz: Wydziat Inwestycji | Rozwoju Gminy prosi o deprecyzowanie wniosku.

. Radny Tomasz Herbut: zapytanie dotyezace chodnika przy drodze wojewddzide],

¢ = < N r . ey - n - - . .
) ?) Odpowied?: Wydziat Inwestycji | Rozwoju Gminy przygotowuje uchwate w celu przejecia zadania od
‘ Wojewodztwa i wprowadzenia zadania do budzetu Gminy Zagrodno na rok 2021,

;)} f\{ Przewodniczgoy Rady Gminy Walanty Luszniewskis winiosek o uruchomienie transportu publicznego

A typu bus/ autobus do wsi Radziechdw do Gminnego Odrodka Pomocy Spoteczne),
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Odpowiedz: Organizacja transportu do GOPS zajmuje sie aktualnie w/w jednostka | wszelkie potrzeby
powinny by¢ kierowane do niej.

Przewodniczacy Rady Gminy Walenty Luszniewski: wnicsek o przywrdcenie komunikacji publicznej
srodikami lokomocji autabus / bus na trasie Ziotoryja — Brochocin.

Odpowiedz: Organizacja transporiu publicznego nie jest zadaniem Gminy. Jest to zadanie lezace w
kompetencji powiatu. Prosimy zatem o kierowanie w/w wnioskdw do Starostwa Powiatowego w
Ztotonyi,

Przewodniczacy Rady Gminy Walenty Luszniewski: zapytanie o przycinanie drzew w Brochocinie
Odpowiedz: Wydziat Inwestycji | Rozwoju Gminy prosi o doprecyzowanie zapytania.

Przewodniczacy Rady Gminy Walenty Luszniewski zapytanie ¢ sprawe kontroli wody w sieci oraz na
jakim etapie jest wymiana wodoclagu w miejscowosci Brochocin,

Odpowiedz: Wydziat Inwestycji i Rozwoju Gminy prosi o doprecyzowanie zapytania w sprawie kontroli
wody w sieci.

Dokumentacja projektowa dotyczaca wymiany wodociggu w Brochocinie zostata przekazana do
weryfikacji przez hiegtego sgdowego.

Przewodniczaoy Rady Gminy Walenty Luszniewski: Zapytanie o rodzing , ktérej wodomierze naliczyly
46 m szesciennych wody

Zuzycia wody dla nieruchomosci najprawdopodobniej wskazanej przez Przewodniczacego ksztaltujg sig
nastepujgco:

-09.11.2020 do 05.01.2021 - 40m?

- 05.01.2021 do 05.02.2021 - 23m*

- 05.02.2021 do 04.03.2021 - 14m?

-04.03.2021 do 31.03.2021 - 14m?

-31.03.2021 do 06.04.2021 - 3m? . -
Powyzsze zuzycia w porownaniu do $rednich zuzy¢ na podstawie Rozporzgdzenia Ministra
Infrastruktury z dnia 14 stycznia 2002 r. w sprawie okreélenia przecietnych norm zuzycia wody
wynoszgcych 3m3/osobe/miesiac sg jak najbardziej prawidtowe z uwagi na liczbe oséb
zamieszkujacych pod danym adresem ( cztery osoby).

Do dnia 09.11.2020 fa nieruchomoéé nie posiadata wodomierza a zuzycie bylo okreslane na podstawie
ryczaltu co mogto powodowad mato oszczedne gospodarowanie zuzyciem wody.

W dniu 06.04.2021 w siedzibie Z.U.K przeprowadzono rozmowe z uzytkownikiem nieruchomosci po
ktérej osoba ta wyrazita gotowosé do montazu dodatkowego wodomierza liczagcego wode zuzyty do
celdw utrzymania terendw zielonych {(woda liczona bez sciekdw).

Dodatkowo informujemy, ze kazdy odbiorca ma prawo zazgdac ekspertyzy urzadzenia pomiarowego
wykonanej przez akredytowang firme.

Otrzymuja:
1. Rada Gminy Zagrodne
2. . IR-afa
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